CBETOAMOOHBIN MOAY1b
PLURIO-LAMP-R77-9W

[MPUMEHEHWE

7 CeetoamonHeii Mmogyns PLURIO-LAMP-R77-9W
npefHasHayeH Ana paboThl ¢ KOprnycamu cepum
PLURIO (nocTaBnstoTcs oTaenbHO).

OCOBEHHOCTW

7 Mcnonb3oBaHue CMeHHbIX CBETOLMOLHbIX
mopynen cepun PLURIO no3sonaeT MeHATh
LLBETOBYIO TEMMepaTypy OCBELLEHNS U BHELIHWI
BWJ CBETUNIbHMKA.

7 Vicnonb3oBanue ceeToaunonHon COB-maTpuub
akoHoMUT g0 90% anekTpoaHepruy
Mo CpaBHEHMIO C TPAAULMOHHbBIMY
MCTOYHMKAMK CBeTa.

Puc. 1. YepTex n rabaputHole pasmepsl

CsetoanoaHslil Mogynb PLURIO-LAMP-R77-9W / ctpanuua 1 13 3

[TAPAMETPbI

Yron nsnyyexus

CseToBoit noTok

MHpekc usetonepefaun
labaputHble pasmepsl, DxL
Tunosoe HanpskeHue NUTaHNs
Pabounii Tok

CTeneHb NblNeBnaro3aLyuTh

Cpok cnyxbbr*

[vana3oH pabounx TemnepaTtyp
oKpy>KatoLLeit cpeasi

lapaHTWitHBI cpok

36°

500-580 nm

CRI>%0

D77x62 MM

DC38B

200 MA

1P20

30000y

-25... +45°C

36 Mec

* Mpu cobniofgeHnm ycnoBuit skCnayaTaunm v CHUXEHUN SpkocTh He bonee Yem

Ha 30% oT nepBOHa4anbHOM.
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MOME N

ApTukyn
031828
030253
031827
031826
031840
030256
031841
031838
031833
031832
031837
030257
031830

031829

Mopenb

PLURIO-LAMP-R77-9W Warm3000

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

PLURIO-LAMP-R77-9W Warm3000

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

PLURIO-LAMP-R77-9W Warm3000

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

PLURIO-LAMP-R77-9W Warm3000

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

PLURIO-LAMP-R77-9W Warm3000

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

PLURIO-LAMP-R77-9W Warm3000

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

PLURIO-LAMP-R77-9W Warm3000

PLURIO-LAMP-R77-9W Day4000

* YKa3aHo TUNoBoOeE 3HayeHue.

CsetoanoaHslil Mogynb PLURIO-LAMP-R77-9W / cTpanuua 2 ns 3

LiBeT Kopnyca

Benbin

benbi

YepHbIN

YepHbIN

naTyHb

naTyHb

XpOM

XpOM

TeMHad naTyHb

TeMHad naTyHb

Melb

Mefb

HUKeb

HUKe b

LiBeToBas
TeMneparypa
"5* yp

3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000

4000

LiBeT cBeyeHus

Benbln Tennbin, aHanoruyHbln
fnamne HakanMBaHua

Benbit fHEBHOWM, 418 XUbIX
NOMeLLEeHNIA

Benbln Tennbin, aHanornyHblin
namne HakanvMBaHusa

Benbii AHEBHOM, ANA XUbIX
noMeLeHui

Benbiii Tennblit, aHanornyHbii
namne HakanvBaHus

Benbit fHEBHOM, 419 XUbIX
NoMeLLEeHNIA

Benbln Tennbin, aHanoruyHbln
fnamne HakanMBaHua

Benbit [HEBHOWM, 418 XUSbIX
NOMELLEHNIA

Benblv Tennbin, aHanornyHblin
namne HakanMBaHua

Benbii AHEBHOM, ANA XUbIX
noMeLleHuin

Benblii Tennblit, aHanornyHblii
namne HakanvBaHus

Benbit fHEBHOM, 419 XUbIX
NoMeLLEeHNIA

Benbln Tennbin, aHanoruyHbln
fnlamne HakanmBaHua

Benbit fHEBHOM, A8 XUbIX
NOMELLLEHNIA
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YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

Cnocob YCTAaHOBKW CBETOAMOOHOTO MOLAYA ONMKMCaH B MHCTPYKUNW 014 COOTBETCTBYHOLWLEro Kopnyca CBeTUJIbHMKA.

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms \
CsetoanoaHslil Mogyns PLURIO-LAMP-R77-9W / cTpanuua 3 ns 3 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 3
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